BARCELONA LED

Swiatto awaryjne AUTOTEST 3W - 250Im - 3

godziny autonomii

Ref.B1050-AT

Swieca awaryjna LED ma moc 3W i jasno$¢ 250 lumendw. Whbudowany jest automatyczny system zaptonu, ktory
aktywuje sie w przypadku przerwy w dostawie energii i ma czas pracy do 3 godzin. Twaj system Autotest

przeprowadza regularne testy autonomii i funkcjonalnosci, zapewniajac jego prawidtowe dziatanie w kazdej chwili.
Moze by¢ zainstalowane na powierzchni lub wpuszczone.

Product data

Certyfikaty

Klasa efektywnosci energetycznej
IP

Kelwin (K)

lumeny (Lm)

Moc (W)

Napiecie nominalne (V)
Rodzaj LED

Tonacja

Uzycie zewnetrzne
Zalecane uzycie

Zywotnos¢ (h)

CE, ROHS
G

IP20

6500

250

3
220-240V
SMD 5730
Zimna biel
Nie
Handel, Przemyst

25000




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

B1050-AT
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